Z robót za kanalizacyjnych: kanal od rogatki jerozolimskiej, jak fosa okalajaca miasto w kierunku rogatki wolskiej i powazkowskiej po za cytadela, — kanal od rogatki mokotowskiej przez Nowy Swiat, Krakowskie Przedmieście, Miodowa, Nowowiniarska do polaczenia sie z poprzednim kanalem — i z kanalizowami dzielnicy Starego Miasta. Roboty te kosztowac maja 2,000,000 rubli i skonczone zostana najpозniej na dzien 1 (13) stycznia 1887 roku. Glowny nadzór nad robotami miec bedzie p. Lindley z pensja roczna 2,000 funtów szterlingów (okolo 20,000 rs.); do pomocy bedzie mial dwóich swoich inzynierów, ktorzy kosztowac maja miasto rocznie 1,200 funtów szterlingów czyli okolo 12,000 rs.

Wczoraj odbylo sie posiedzenie komisji, ustanowionej z ramienia p.